Zespot Opieki Zdrowotnej w Lowiczy
ul. Utanska 28
99-400 Lowicz

ZOZNI.ZP.241-10/2019 towicz, dnia 03.12.2019r.

Pytania i wyjasnienia dotyczace tresci SIWZ

Dotyczy Postepowania o udzielenia zamowienia publicznego na dostawy wyroboéw
medycznych

Ponizej przedstawiamy Panstwy pytania  w  sprawie wyjasnienia  zapisow w dokumentagji
przetargowej, ktore wptynety do Zamawiajgcego od biorgcych udziat W postgpowaniu o udzielenie
Zamowienia publicznego.

Bezposrednio pod kazdym pytaniem zamieszczamy odpowiedzi, ktére wyjasniajg poruszony problem.

Pytanie 1 - dotyczy zadania nr 14

Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 14 dopusci czepek do bezwodnego mycia glowy nasgczony
substancjami myjgcymi oraz odzywka, nie wymagajgcy namoczenia oraz sptukiwania, sktad: woda,
glicerol, kokamidopropylobetaina, polikwaternium-7, hydrolizat protein pszenicy, aloes barbadoski,
pantenol, zapach, fenoksyetanol, etyloheksylogliceryna, kwas beznozesowy, kwas dehydrooctowy,
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Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 - dotyczy zadania nr 32 poz. 1

Czy Zamawiajgcy w Zadaniy 32 poz. 1 dopusci kaniule bez portu bocznego, w rozmiarze 26G x19mm,
wykonane z FEP, o przeptywie 17ml/min., widoczng w USG; opakowanie typu Tyvek, nierozrywalne,
wodoszczelne?

Odp.Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 - dotyczy zadania nr17 poz. 1

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 17 dopusci wycene golarki z ostrzem ze stali nierdzewnej o wymiarze
1,1x4cm, w opakowaniu x 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odp. Przedmiotem Zzamowienia w zadaniu nr 17 sg siatki od operacji przepuklin.

Pytanie 4 - dotyczy zadania nr 19 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu o chlonnosci warstwy zewnetrznej min,
285% i odpornosci na rozerwanie min. 161 kPa, posiadajgcego w swoim skfadzie reczniki celulozowe
w rozmiarze 30 x 33 cm? Pozostate parametry i sktad bez zmian.

Odp. Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 5 - dotyczy PROJEKT UMOWYS§ 2, ust. 6

Wnosimy o zmiane zapiséw umowy dotyczgcych zastrzegania kar umownych i obnizenie ich
wysokosci do kwoty 0,2% wartogci opoznionej/ uzupetnianej czesci dostawy.

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Odp. Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 7 - dotyczy Zadania 12 pozycja 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zely Znieczulajgcego <LIDOCAINE H/CHL. +
CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM + HYDROXYBENZOESAN METYLU + HYDROXYBENZOESAN
PROPYLU 2g+O,259+0,06g+0,025g / 100g > w wygodnych amputkostrzykawkach z podziatkg o
pojemnosci 11m (1 19)?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 - dotyczy Zadanie 19

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie W zadaniu 19 nizej opisanego zestawu:

Sterylny zestaw uniwersalny:

*1tasma przylepna 9 x 50 cm

* 1 wzmocniona ostona na stolik Mayo 79 x 145 Ccm, wzmocnienie 65 x 85 cm

* 2 reczniki celulozowe do osuszania rak 30,5 x 34 cm

* 2 serwety przylepne 75 x 90 cm

* 1 serweta przylepna 180 x 180 cm

* 1 serweta Przylepna 150 x 240 cm

* serweta na stét do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm, owinigcie zestawy
Serwety wykonane z materiatu 2-warstwowego (widknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o
gramaturze 60g/m2. Absorpcia plynu 458%. Odpornosé na penetracie plynéw 165 cm H20.
Odpornos¢ na rozerwanie na sucho/mokro 168 kPa. Zestawy zgodne z normg EN 13795 1-3. Na
opakowaniu cztery etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierajgce min. nr katalogowy,
LOT, date waznosci, karte informacyjng ze spisem komponentéw oraz nazwe jednoznacznie
identyfikujgca dostawce. Zestaw zapakowany w opakowanie typu folia/papier.

Zestaw w cely Zapewnienia bezpieczerstwa aseptyki i sterylnosci dostarczany w kartonowych
opakowaniach zbiorczych zawierajacych 12 zestawow (2 dyspensery kartonowe zawierajgce 6
zestawow).

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 - dotyczy Zadania 10 pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopusci papier biaty i zielony pakowane osobno?
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SIWZ

Pytanie nr 10 - dotyczy Zadania 10 pozycja 5

Sposob graficznego rozmieszczenia substanciji wskaznika nie ma wptywu na ocene wiasciwosci cyklu
sterylizacji. Wskazniki muszg jedynie dostarczyé wyraznie dostateczny dowéd ekspozycji po poddaniu
dziataniu czynnika sterylizujacego o okreslonych parametrach (PNENISO 11140). Czy - wobec

powyzszego - Zamaw:ajacy dopuszcza zaoferowanie testy zintegrowanego klasy 5 z przesuwalng

wynik sterylizac;i?
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza,

Pytanie nr 11 - dotyczy Zadania 10 pozycja 5

Dotyczy Zadania nr 10, pozycja nr 5: Prosimy o odstgpienie od wymogu by informacje na tescie byty
W jezyku polskim. Wszystkie istotne Oznaczenia na tescie umieszczone $3§ W postaci powszechnie
znanych piktogramow, a dodatkowo Wykonawca dostarcza wraz z testami instrukcje w jezyku
polskim.

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 - dotyczy Zadania 10 pozycja 6
Czy Zamawiajgcy dopusci torebki o gramaturze minimum 60g/m??
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 - dotyczy Zadania 10 pozycja 6 a
Czy w migjsce torebki 90x133mm Zamawiajgcy dopusci torebki o wymiarze 90x135mm?
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza., pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 14 - dotyczy Zadania 10 pozycja 6 c
Czy w miejsce torebki 130x254mm Zamawiajgcy dopusci torebki 0 wymiarze 135x250mm?
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza., pozostale parametry bez zmian.



Pytanie nr 15 - dotyczy Zadania 10 pozycja 6d
Czy w miejsce torebki 200x330mm Zamawiajgcy dopusci torebki o wymiarze 190x330mm?
Odp. Zgodnie z SIWzZ.

Pytanie nr 16 - dotyczy Zadania 10 pozycja 6e
Czy w miejsce torebki 300x390mm Zamawiajgcy dopusci torebki o wymiarze 305x381mm?
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 - dotyczy Zadania 10 pozycja 6e

Czy Zamawiajacy dopusci torebki posiadajgce nadruki po stronie folii lub papieru, mogace znajdowac
sie réwniez w przestrzeni pakowania jesliich obecnosé nie zaktdca procesuy sterylizacji?

Odp. Zgodnie z SIWzZ.

Pytanie nr 18- dotyczy Zadania 10 pozycja 7

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie pakietow testowych Bowie&Dick skfadajgcych si¢ z karty
testowej umieszczone; pomiedzy arkuszami Specjainego papieru bez pianki oraz posiadajgce
wskaznik przebarwiajgcy sie z kolory niebieskiego na czarny, opakowane w Specjalistyczny papier?
Odp. Zgodnie z SIwzZ.

Pytanie nr 19— dotyczy Zadania 25 pozycja 1,2, 3

Czy Zamawiajacy W trosce o bezpieczerstwo personelu i pacjentéw oraz zachowanie uczciwej
konkurenciji,dopusci  do postepowania réwnowainy, antybakteryjny system do odsysania
konkurencyjnego producenta pod warunkiem bezptatnego doposazenia szpitala, na czas trwania
umowy w niezbedne oprzyrzadowanie (pojemniki, mocowniki)?Cechy uzytkowe oferowanego
systemu:

- Wwkiady posiadajg w pokrywie dwa kroéce (pacjent, proznia), o roznej $rednicy, co zapobiega
mylnemu  podigczeniy drenéw. Krociec przytaczeniowy do pacjenta jest uniwersalny(takze do
zabiegow ortopedycznych—8,5mm) katowy, gtadki i rozszerzajgcy sie, przez co dostosowany jest do
drenow o roznej $rednicy. Wkiady  wyposazone sg w filtr hydrofobowo-antybakteryjny,
zabezpieczajgcy zrédio ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysang
wydzieling,w zatyczke do portu pacjenta, oraz dwa uchwyty w postaci petli do wygodnego

zrodta ssania ) zaleca si¢ dla sprawnego | bezpiecznego przebiegu czynnosci wymiany wkitadu, drugg
reka przytrzymac kanister. Wkiady - 1L 2L, 3L o ksztalcie okragtym do wyboru przez
zamawiajacego,Wk#ady wystepujg w postaci czesciowo Sprasowanej dla oszczednogci miejsca
magazynowania.

- kanistry z przezroczystego tworzywa(kompatybilne z oferowanymi wktadami),ze skalg pomiarowa,
Z mozliwoscig mycia recznego, mechanicznego | sterylizacji w temp.121st.C, Wyposazone sg w
zaczep do mocowania, bez innych przytaczy. Powyzej opisany system charakteryzuje si¢ prostotg
obstugi jak i bezpieczenstwem uzytkowania.

Zgoda Zamawiajacego umozliwi zaoferowanie systemu najnowoczes’niejszego na rynku, ze wzgledu
na opatentowang, antybakteryjna technologie produkcji wktadow i pojemnikow (co jest potwierdzone
badaniami laboratoryjnymi wg. 1ISO 22196) .

Odp. Zgodnie z SIWZ.

waznosci i numer serjj? Zamawiajacy ma wowczas peing kontrole nad uzywanym asortymentem pod
wzgledem przydatnosci(data waznosci) i identyfikacji(numer serii) nad asortymentem, po
dekompletacji opakowania zbiorczego poprzez wydawke na oddziaty. Fabrycznie nadrukowana data
waznosci, warunkuje takze. kontrole nad skutecznoscig i przydatnoscia filtrow we wkladzie.

Odp. Zamawiajgcy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 21 - dotyczy Zadania 3 pozycja 5
Czy Zamawiajgcy dopusci zaciskacz do pepowiny o dtugosci powierzchni zgbkowanej ok. 4cm?
Odp. Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 22 - dotyczy Zadania 3 pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci niesterylne opaski identyfikacyjne?
Odp. Zgodnie z SIWzZ.

Pytanie nr 23 - dotyczy Zadania 3 pozycja 8
Czy Zamawfajacy dopusci kieliszki pakowane a'90 szt. z przeliczeniem ilosci na 542 opakowania?
Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24 - dotyczy Zadania 3 pozycja 16

Czy ZamaWIajacy dopusci zestaw do lewatywy z drenem zakonczonym otworem centralnym oraz
otworem bocznym, bez plastikowe] kanki?

Odp. Zgodnie z SIWzZ.

Pytanie nr 25 — dotyczy Zadania 4 pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci papier do KTG w bloku o wymiarach 112mm x 100mm x 100 kartek?
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 26 - dotyczy Zadania 4 pozycja 5

Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania papieru oryginalnego (Sony, Japonia), gwarantujgcego
jakosc¢ i trwatogé wydruku, czy dopuszcza zamiennik?

Odp. Zamawiajgcy wymaga papieru oryginalnego Sony, Japonia.

Pytanie nr 27 - dotyczy Zadania 4 pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci elektrody do Holtera z zelem statym?
Odp. Zgodnie z SIwz.

Pytanie nr 28 - dotyczy Zadania 4 pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci elektrody do Holtera w rozmiarze 55mm x 41mm lub 0 srednicy 55mm?
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29 - dotyczy Zadania 5 pozycja 5
Czy Zamawiajqcy dopusci cewnik Foley Ch 6 z balonem 0 pojemnosci 3m|?
Odp. Zgodnie z SIWzZ.

Pytanie nr 30 - dotyczy Zadania 5 pozycja 9-12
Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik typu Nelaton w opakowaniach folia-papier?
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31 - dotyczy Zadania 5 pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopusci worek skalowany co 100m|?
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 - dotyczy Zadania 5 pozycja 26

Czy Zamawiajgcy dopusci worek do godzinowej zbiorki moczy o pojemnosci catkowitej 2500ml, worek
0 pojemnosci 2000ml, bez wzmocnienia stelazem, komora Pomiarowa 500ml, od 3m| do 40ml pomiar
co 1ml, dren o dtugosci 120cm?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33 - dotyczy Zadania 6 pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zgtebniki zotgdkowe o diugosci 105cm?
Odp.

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34 - dotyczy Zadania 6 pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci dreny Kehra 100% silikon z ramionami 45x18cm?
Odp. Zgodnie z SIWzZ.

Pytanie nr 35 - dotyczy Zadania 6 pozycja 5
Czy Zamawiajgcy dopusci dren o dfugosci 300 cm?
Odp. Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 36 - dotyczy Zadania 6 pozycja 6
Czy Zamawiajgcy dopusci koncowke typu Convectional o df. ok. 27cm?
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 - dotyczy Zadania 6 pozycja 8
Czy Zamawiajgcy dopusci dren perforowany na dt. 14cm?
Odp. Zgodnie z SIWzZ.

Pytanie nr 38 - dotyczy Zadania 7 pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik do podawania tlenu o dfugosci 200cm, bez regulacji dtugosci czesci
donosowe;j?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39 — dotyczy Zadania 7 pozycja 4-7

Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik do odsysania z otworem centralnym oraz dwoma otworami
bocznymi naprzemianlegtymi?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40 - dotyczy Zadania 7 pozycja 10

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrebnego
zadania? Podziat zadania zZwigkszy konkurencyjnogé postepowania, umozliwi rownies ztozenie ofert
wigkszej liczbie wykonawcow a Panstwy Pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41 - dotyczy Zadania 9 pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci podanie ceny za op=10szt, z przeliczeniem Zamawianej ilosci?
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate parametry bez zZmian,

Pytanie nr42 — dotyczy Zadania 9 pozycja 5-6
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch wykonany z foli o grubosci 0,03mm?
Odp. Zgodnie z SIWz

Pytanie nr 43 - dotyczy Zadania 9 pozycja 6
Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch przedni niejatowy?
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 - dotyczy Zadania 13

Czy Zamawiajgcy dopusci torbe na wymiociny o pojemnosci 1000m| z kartonowym uchwytem
dopasowujgcym sig do ksztalty twarzy?

Odp. Zamawiajgcy dopuszcza.

polietylenowa, wewnetrzna warstwa witokniny nasgczony substancjami myjacymi oraz odzywkg. Nie
wymagajacy namoczenia oraz sptukiwania, zawierajacy w sktadzie m.in. kokamidopropylobetaine oraz
dioctan  glutaminiany tetrasodowego, pakowany pojedynczo, z mozliwoscig podgrzania w
mikrofaldwece (20 sek. w 800W), Zapachowy, na opakowaniy nadrukowany skiad oraz instrukcja
uzycia, nie zawiera, zarejestrowany jako produkt kosmetyczny ?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

zadania? Podziat zadania zZwigkszy konkurencyjnos¢ pPostepowania, umozliwi réwnies ztozenie ofert
wiekszej liczbie wykonawcéw a Panstwy pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47 - dotyczy Zadania 24
Czy Zamawiajacy dopusci sondy Sengstakena dostepne w rozmiarach 16, 181207
Odp. Zamawiajgcy dopuszca.

Pytanie nr 48 - dotyczy Zadania 10 poz. 6e
Czy w miejsce torebek o wymiarze 300x390mm Zamawiajgcy dopusci torebki 300x460mm?



Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 49 - dotyczy Zadania 5 poz.5,6,7

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnikow wykonanych z lateksy silikonowanego, pozostate
parametry zgodnie z SIWZ.

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50 - dotyczy Zadania 5 poz. 26
Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie zestawy do pomiaru diurezy godzinowe;j, sterylny.
Dwuswiattowy dren taczacy 150 cm, tacznik do cewnika foley wyposazony w ptaski, tatwy do

zdezynfekowania bezigtowy port do pobierania prébek z przezroczystym okienkiem podgladu do
kontroli obecnosci moczy I procesu pobierania probki oraz w uchylng zastawke antyzwrotng, na

przypadkowym Wypieciem z haczykow mocujgcych, posiadajgcy filtr hydrofobowy, zastawke
antyzwrotng oraz kranik typu T podwieszany ku gorze w otwartej zaktadce. Worek skalowany co 100
mlod 25 ml. Mozliwosé podwieszania zestawu na minimum 3 niezalezne Sposoby.

Pytanie nr 51 - dotyczy Zadania 5 poz. 26

Prosimy Zamawiajaoego 0 doprecyzowanie, Czy oczekuje zestawu z portem do pobierania probek
Wyposazonego w okienko podgladu, stuzace do kontroli obecnosci moczy | procesu pobierania
probek?

Odp. Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 52 - dotyczy Zadania 5 poz. 26

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanig, CzZy oczekuje zestawu z zastawkg antyzwrotng
umieszczong w drenie oraz w cewniku?

Odp. Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 53 - dotyczy Zadania 7 poz. 10

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie  maski anestetyczne; jednorazowego uzytku
Z nadmuchiwang poduszkg twarzowg z PCV, korpus maski oraz haczykowaty pierscien wykonane
z poliweglanu, silikonowy zawor skierowany pionowo w nosowej czesci maski, mozliwoge pracy
W srodowisku MRI, w rozmiarach wiekowych od 1-7 odpowiednio: noworodek / niemowle / mate
dziecko / dziecko / dorosty maty /dorosty $redni / dorosty duzy. Waga w (g) odpowiednio:
8/11/16/20/27/29/36 9. Dlaroz 12 ztgcze 15 mm meskie oraz dla roz 3-7 ztacze 22 mm zenskie,
rozmiary kodowane kolorem pierscienia oraz numerycznie i opisowo na korpusie maski, produkt
mikrobiologicznie czysty, bez DEHP i lateksu.

Odp.Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54 - dotyczy Zadania 12 poz. 4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ukiadu oddechowego jednorurowego, dwuswiattowego,
Z pionowg membrang zapewniajgcg wymiane termiczna, o $r. 22 mm i at. 1,8 m, z kolankiem z portem
kapno, do respiratora, wydajnos¢ ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy przeptywie 4
I/min., opér wdechowy 0,14 cm H20 | wydechowy 0,16 cm H20 przy przeptywie 10 I/min, waga ukiadu
170 g. Rura wydechowa do podigczenia do respiratora 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty,
bez DEHP, opakowanie foliowe.

Odp. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 55 — dotyczy Zadania 12 poz. 5
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie uktadu oddechowego jednorurowego, dwuswiatiowego,



Odp. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 56 - dotyczy Zadania 12 poz. 6

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zelu do cewnikowania o pojemnosci 8,59 lub 12,5,
pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odp. 12,5 g miesci sie w parametrach wymaganych.

Pytanie nr 57 - dotyczy Zadania 12 poz. 6

Prosimy Zamawiajaoego 0 doprecyzowanie Czy Zamawiajgcy oczekuje zelu sterylizowanego metoda
parowg, tak jak obecnie stosowany przez Zamawiajgcego?

Odp. Zamawiajgcy oczekuje zelu sterylizowanego metodg parowa, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 58 - dotyczy Zadania 12 poz. 6

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie Czy Zamawiajgcy oczekuje zelu w opakowaniu
harmonijkowym, tak jak obecnie stosowane przez Zamawiajgcego?

Odp.Zamawiajacy Oczekuje zelu w opakowaniu harmonijkowym, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 59 — dotyczy SIwz
Czy w zwigzku z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 W sprawie wymagan Dobrej
Praktyki Dystrybuclyjnej (Dz. U. z 2015, Poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, ktéry nakiada na dostawcow
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y bedzie wymagat aby dostawy do siedziby Zamawiajgcego odbywaty sie
odpowiednimi $rodkami transportu czyli pojazdami typu .izoterma”, ktore umozliwiajg dopasowanie
temperatury i wilgotnosci do wymogow przewozonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W
zatgczeniu przyktadowe wytyczne producentow jak i dystrybutorow, odnosnie odpowiedniego
transportu oraz przechowywania Sprzetu medycznego.

Odp. Zamawiajgcy wymaga transportu zgodnego z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia
13.03.2019 rw Sparawie Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej

Pytanie nr 60 - dotyczy Zadania 12 poz. 6

Czy Zamawiajgcy oczekuje, aby dostawca Zamowionego towaruy (jego pracownik) pomagat przy
roztadunku towaru w miejscu  wskazanym przez Zamawiajgcego oraz byt obecny podczas
Sprawdzenia zgodnosci towary z zamowieniem?

Odp. Zamawiajgcy Wymaga aby dostawca pomagat  przy roztadowywaniu  towaru.

Pytanie nr 61 — dotyczy Siwz

Czy Zamawiajgcy oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych  $rodkéw
transportu, czyli pojazdow wyposazonych w zabudowy typu ,izoterma” do realizacji zamowienia na
dostawe wyrobow medycznych zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r
poz. 1126 w sprawie rodzajow dokumentow, jakich moze zgdac Zamawiajgcy od wykonawcy?

Odp. Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 62 — dotyczy zadania 3 poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci opaski identyfikacyjne dla niemowlat i dzieci, niesterylne rézowe
I niebieskie op. 100szt.?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63 - dotyczy Zadania 3 poz. 8
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene kieliszkow za op. 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odp. Zamawiajgcy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 64 - dotyczy Zadania 3 poz. 12
Proszg o szczegdlowe okreslenie parametrow pesety laryngologicznej.
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 65 — dotyczy Zadania 3 poz. 13
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik o pojemosci 0,251 z zachowaniem pozostatych parametrow?
Odp.Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66 - dotyczy Zadania 3 poz. 15
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik o pojemosci 2| z zachowaniem pozostatych parametrow?
Odp. Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 67 - dotyczy Zadania 3 poz. 17
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik o pojemnosci 2| z zachowaniem pozostatych parametrow?
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 68 - dotyczy Zadania 5 poz. 17
Czy Zamawiajgcy dopusci pojemnik o pojemnosci 21 z zachowaniem pozostatych parametrow?
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 69 — dotyczy Zadania 3 poz. 5

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie zaciskaczy mikrobiologicznie Czystych, pakowanych w
opakowanie folia-papier?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania worki do dobowej zbidrki moczu w Systemie zamknietym,
tygodniowym, bezlateksowe, wykonane z medycznego PCV o Poj. 2000ml, dokiadna skala
pomiarowa co 25ml do 100ml i co 100ml od 100ml do 2000mi, zastawka antyrefluksyjna
samouszczelniajgcy sie beziglowy port do pobierania probek, szczelny zawor Spustowy szybkiego
oprdzniania typu Poprzecznego(T), obstugiwana jedng rekg dren o diugosci 100cm z zaciskiem
przesuwnym, odporny na skrecanie i zatamywanie, wzmocnione otwory na wieszak, dren zakonczony
uniwersalnym tgcznikiem schodkowym. sterylny?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 71 - dotyczy Zadania 5 poz. 6
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w tej pozycji cewnik foley’a z balonem o objetosci 1,5m|?
Odp. Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr72 - dotyczy Zadania 6 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w tej pozycji zgtebniki zotgdkowe w rozmiarze 24, 26, 28
bez zatyczki lub z zatyczkg pakowang osobno?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr73 - dotyczy Zadania 6 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w tej pozycji zgtebniki zotgdkowe w rozmiarze 30, 32, 34,
36 bez zatyczki lub z zatyczkg pakowang osobno?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 74 - dotyczy Zadania 6 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w tej pozycji dren T-Kehr silikonowany sterylny CH8 —
CH16 dtugo$é ramion 16cm, diugosé drenu 38cm?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 75 — dotyczy Zadania 6 poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w tej pozycji dren koncowke do drenu do ssaka o dtugosci
ok. 25cm?

Odp. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 76 - dotyczy Zadania 6 poz. 6

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie jakiego typu ma by¢ koncowka (Yankauer czy standardowa, z
kontrolg odsysania Cczy bez kontroli)?

Odp. Koncéwka ma by¢ standardoaw, z kontrolg odsysania.

Pytanie nr 77 - dotyczy Zadania 13 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci torbe na wymiociny ju., z mlecznego potprzezroczystego tworzywa,
pojemnos¢ 1500m, wygodny plastikowy uchwyt Zapewniajacy jednoczesnie higieniczne i proste
zamknigcie po napetnieniy?

Odp. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 78 — dotyczy Zadania 5 poz. 1-4
Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik foleya sterylizowany radiacyjnie opakowanie folia-folia?



Odp. Zgodnie z SIWzZ.
Pytanie nr 79 - dotyczy Zadania 5 poz. 9-12

Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik w opakowaniu folig — papier?
Odp. Zgodnie z SIWZ.

Dy;;)(tpr,.
Zespolu Opieki aiowdTiej w Lowiczu

Urszula Kapis %}moshchuk




